Projeto de Lei nº 010/2024 – “Dispõe Sobre Denominação de Via Pública” 
Autor: Executivo Municipal 

3. Projeto de Lei nº 011/2024 – “Dispõe Sobre Denominação de Via Pública” 
Autor: Executivo Municipal 

4. Projeto de Lei nº 012/2024 – “Dispõe Sobre Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Valor de R$

755.283,86 (Setecentos e Cinquenta e Cinco Mil e Duzentos e Oitenta e Três Reais e Oitenta e Seis
Centavos)” 
Autor: Executivo Municipal 

5. Projeto de Lei nº 013/2024 – “Dispõe Sobre Suplementação de Dotação do Orçamento Vigente, no
Valor de R$ 239.723,19 (Duzentos e Trinta e Nove Mil e Setecentos e Vinte e Três Reais e Dezenove
Centavos)” 
Autor: Executivo Municipal 

6. Projeto de Resolução nº 001/2024 – “Dispõe Sobre a Participação da Câmara Municipal no 66º
Congresso Estadual de Municípios” 
Autor: Mesa Diretora da Câmara Municipal 

7. Pareceres favoráveis das Comissões de Justiça e Redação, Finanças e Orçamento e Educação,

[...]

2 - PLO Projeto de Lei Ordinária
11/2024
Turno: 
Autor: Executivo

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
VIA PÚBLICA

Matéria não votada
Vazio

3 - PLO Projeto de Lei Ordinária
12/2024
Turno: 
Autor: Executivo

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR
NO VALOR DE R$ 755.283,86
(SETECENTOS E CINQUENTA E
CINCO MIL E DUZENTOS E OITENTA
E TRÊS REAIS E OITENTA E SEIS
CENTAVOS)

Matéria não votada
Vazio

4 - PLO Projeto de Lei Ordinária
13/2024
Turno: 
Autor: Executivo

DISPÕE SOBRE SUPLEMENTAÇÃO
DE DOTAÇÃO DO ORÇAMENTO
VIGENTE, NO VALOR DE
R$239.723,19 (DUZENTOS E TRINTA
E NOVE MIL E SETECENTOS E VINTE
E TRÊS REAIS E DEZENOVE
CENTAVOS)

Matéria não votada
Vazio

5 - PRE Projeto de Resolução
1/2024
Turno: 
Autor: Mesa Diretora

&#8220;DISPÕE SOBRE A
PARTICIPAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL NO 66º CONGRESSO
ESTADUAL DE MUNICÍPIOS&#8221;

Matéria não votada
Vazio

6 - IND Indicação 4/2024

[...]

NO VALOR DE R$ 755.283,86
(SETECENTOS E CINQUENTA E
CINCO MIL E DUZENTOS E OITENTA
E TRÊS REAIS E OITENTA E SEIS
CENTAVOS)

Aprovado

4 - PLO Projeto de Lei Ordinária
13/2024
Turno:
Autor: Executivo

DISPÕE SOBRE SUPLEMENTAÇÃO
DE DOTAÇÃO DO ORÇAMENTO
VIGENTE, NO VALOR DE
R$239.723,19 (DUZENTOS E TRINTA
E NOVE MIL E SETECENTOS E VINTE
E TRÊS REAIS E DEZENOVE
CENTAVOS)

Aprovado

5 - PLO Projeto de Lei Ordinária
26/2021
Turno:
Autor: MIRÃO

&#8220;DISPÕE SOBRE A DOAÇÃO
VOLUNTÁRIA DE MEDICAMENTOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS&#8221;

Aprovado

Oradores das Explicações Pessoais